西暦2020年09月11日

審査結果通知書

日本医科大学付属病院　院長　殿

日本医科大学付属病院倫理委員会
　委員長　大久保　善朗

審査依頼のあった件についての審査結果を下記のとおり通知いたします。

記

受付番号 B-2020-164

研究課題名 小腸癌の発癌経路と分子生物学的特徴の解明

審査事項

（審査資料）

■研究の実施の適否　（審査申請書（西暦2020年08月18日付））

□研究の継続の適否

　□継続審査

　　（□経過報告書（西暦    年  月  日付））

　□変更申請書

　　（□変更申請書（西暦    年  月  日付））

　□重篤な有害事象等

　　（□重篤な有害事象等に関する報告書（西暦    年  月  日付））

　□その他（（西暦    年  月  日付））

審査区分 □委員会審査（審　査　日：西暦    年  月  日）

■迅速審査　（審査終了日：西暦2020年09月11日）

審査結果 ■承認　　□条件付き承認　　□変更の勧告(再審査)　　□不承認　　□非該当

「承認」以外の

場合の理由等

備　考 【重要】
同意取得方法についてオプトアウトを選ばれた研究につきましては必ず
【オプトアウト掲示書】を臨床研究総合センターへ提出してください。
  （提出先アドレス p）

西暦2020年09月11日
研究責任者
　消化器・肝臓内科
　講師・辰口 篤志　　　殿

申請のあった研究に関する審査事項について上記のとおり決定しましたので通知いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 日本医科大学付属病院
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 院長　汲田　伸一郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　(公印省略)